
Dz.U./S S107
03/06/2022
299585-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299585-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Suchedniów: Usługi związane z odpadami
2022/S 107-299585

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Suchedniów
Krajowy numer identyfikacyjny: 6631731609
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 5 26-130 Suchedniów
Miejscowość: Suchedniów
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-130
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Jaszczur
E-mail: agnieszka.jaszczur@suchedniow.pl 
Tel.:  +48 412543485
Faks:  +48 412543485
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.suchedniow.bip.doc.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy 
Suchedniów od 01.08.2022 r. – 31.07.2024 r. oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnyc
Numer referencyjny: GNI.271.7.2022.AJ

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:agnieszka.jaszczur@suchedniow.pl
http://www.suchedniow.bip.doc.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S107
03/06/2022
299585-2022-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi pn.: "Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Suchedniów od 01.08.2022 r. – 31.07.2024 r. oraz 
z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”.
Charakterystyka terenu objętego odbiorem odpadów komunalnych - dane dotyczące Gminy Suchedniów:
- obszar Gminy Suchedniów wynosi 7, 495 ha,
- liczba mieszkańców na dzień 31.12.2021 r. wynosiła – 9 756
- liczba gospodarstw domowych wynosi - 2953 (2191 w zabudowie jednorodzinnej, 762
w zabudowie wielorodzinnej,
- liczba budynków jednorodzinnych – 2514
- liczba budynków wielorodzinnych - 29.
Odbiorem zostaną objęte:, odpady komunalne zbierane w sposób nieselektywny (zmieszane odpady 
komunalne),
- odpady komunalne zbierane w sposób selektywny "u źródła" z podziałem na frakcje: papier i tektura, szkło, 
tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, meble i inne odpady wielkogabarytowe, popiół, 
bioodpady, zużyty sprzęt elektryc

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i gmina Suchedniów

II.2.4) Opis zamówienia:

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S107
03/06/2022
299585-2022-PL

3 / 6

Zamawiajacy szacuje, że do odbioru, transport I zagospodarowania w ramach usługi zostaną przeznaczone 
odpady w ilości:
Odpady zebrane „u źródła”:
Kod odpadu i waga:
200301 - 2910,00 Mg
150107 - 270,00 Mg
150102
150105 – 320,00 Mg
150101 – 34,00 Mg
200307 – 220,00 Mg
200135
200136 – 24,00 Mg
200201 – 474,00 Mg
200199 – 262,00 Mg
Odpady zebrane z PSZOK:
Kod odpadu i waga:
150107 – 6,0 Mg
150102 – 13,00 Mg
150101 – 6,0 Mg
200307 – 92,00 Mg
160103 – 22,00 Mg
170101 – 6,00 Mg
170107 – 15,00 Mg
200201 – 2,00 Mg
200132 – 1,30 Mg
200134 – 0,50 Mg
200136 – 1,60 Mg
Inne – 5,00 Mg
Szczegółowy OPZ znajduje się w SWZ dostępnej pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe - posiadanie samochodów do odbioru odpadów 
komunalnych spełniających normy emisji spalin min. Euro 5 / Waga: 20,00
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 20,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S107
03/06/2022
299585-2022-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/00) 
– na cały okres związania ofertą.
2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu
b) gwarancjach bankowych,
c) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustaw

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888. ze zm.) w zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych niniejszym 
postępowaniem,
b) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 699 ze zm.) w zakresie rodzajów odpadów objętych niniejszym postępowaniem lub 
wpisu do rejestru BDO.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 500 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował, co najmniej jedną usługę, która odpowiada 

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S107
03/06/2022
299585-2022-PL

5 / 6

swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia, polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych
w ciągu 12 następujących po sobie miesiącach w ilości co najmniej 1 800 Mg – na potwierdzenie spełniania 
wskazanego warunku udziału w postępowaniu, Wykonawca na wezwanie składa oświadczenie zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do SWZ.
b) Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej:
dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych,
jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
UWAGA: Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 68a ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.
o elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 110 ze zm), wymaga aby Wykonawca 
zapewnił w całkowitej liczbie pojazdów kategorii N2 i N3 objętych niniejszym zamówieniem 7% pojazdów 
napędzanych paliwami alternatywnymi.
c) Wykonawca wykaże, że dysponuje bazą magazynowo - transportową usytuowaną
w Gminie Suchedniów lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy Suchedniów na terenie, do 
którego posiada tytuł prawny. Baza winna być wyposażona
i zagospodarowana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie - na potwierdzenie spełniania 
warunku udziału w postępowaniu określonego w lit. b) i c) Wykonawca na wezwanie składa oświadczenie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ.
3. UWAGA! W odniesieniu do warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawców 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując warunek udziału
w postępowaniu mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane, 
dostawy lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy oraz zmiany do umowy i zasady ich wprowadzenia zgodnie z projektem umowy, 
dostępnym na stronie internetowej: https://miniportal.uzp.gov.pl/ - stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/07/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S107
03/06/2022
299585-2022-PL

6 / 6

Data: 11/07/2022
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Oferty należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem https://miniportal.uzp.gov.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują Wykonawcy,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp - art. 513 ustawy Pzp.
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej specyfikacji mają zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/05/2022

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

